
PROTOKOLL nr 18

vid sammanträde den 3.11.1958 i Djurgårdens Idrottsförenings över
styrelse på Stadion.

NÄRVARANDE: Nordlund, Rinman, Lövdahl, Norén.

FÖRHINDRADE: Dunér, Liliequist, Eckerbrant.

Lokalfrågor. 
$ 143.

På v. ordförandens förfrågan konstaterades, att den kommitté, som tillsatts 
för att utreda en ev. sammanslagning av brottnings- och boxningslokalerna, ännu 
ej avhållit något sammanträde. Enligt vad som korridorvägen uppsnappats torde det 
dock vara svårt att intressera någon av sektionerna att släppa in den andre som 
medhyresgäst. Enl Lövdahl torde en sådan lösning innebära för brottningssektionens 
del, att sektionsstyrelsen avgick. Enda lösningen syntes vara att till överkomligt 
pris hyra en ny lokal av den storleksordningen, att båda sektionerna samtidigt kun
de utnyttja densamma. Ytterligare rapport från kommittén emotses.

Ekonomi.

$ 144.
Konstaterades ännu en gång, att föreningens ekonomiska ställning är prekär. 

Krafttag måste tagas för att sätta ekonomin på fötter. Nordlund vidhöll sitt ti
digare förslag, att i föreningens regi skulle anordnas ett fotbolls- och ett is
hockeyevenemang. Sektionsstyrelserna för dessa sektioner borde kontaktas i frågan 
och på lämpligt sätt intresseras för uppgiften. Spelarna skulle genom vederböran
de styrelser animeras att ställa sig till förfogande utan traktamenten. Hela be
hållningen sedan skatt och planhyra avdragits skulle avkortat tillfalla huvud
kassan. Beslöts i enlighet härmed.Nordlund erhiöll i uppdrag att tillsammans med 
Dunér sondera möjligheterna för ett dylikt arrangement.

Nyströms lån.

$ 145.
Nordlund rapporterade betr indrivandet av J. Nyströms lån, att ett första sam

manträde hållits i ärendet mellan honom själv, Sigge Bergh, Nyström och Svärd i 
Folksam. Nordlunds uppfattning var den, att Nyström handlat i god tro, men att han 
genom manipulationer från Svärds sida kommit på mellanhand. Förhandlingarna med 
Nyström fortsätter.

Dödsfall.

$ 146.
Meddelade Norén, att med anledning av Djurgårdens Supporter Clubs mångårige sekre

terare Folke Engströms dödsfall kondoleansblommor sänts till Fru Mary Engström, 
Beslöts, att vid begravningen den 9. nov föreningens ÖS skulle representeras av No
rén. Vid båren skulle uppvaktas med föreningens fana samt sändas en krans.

Brottning.

$ 147.
Lövdahl meddelade, att brottningssektionen hade ekonomiska bekymmer för Edvin 

Westerby, som uttagits i landskamper utan att Brottningsförbundet lämnat skälig 
ersättning för förlorad arbetsförtjänst. Sektionsstyrelsen önskade ett sammanträf
fande med ÖS i Westerbys närvaro. Frågan bordlades till ett kommande sammanträde.

Fotbollsresa,

$ 148.
Ifrågasattes, om fotbollsektionen sökt och erhållit sanktion för turnén till 

England, Skottland och Holland. Ingen av de närvarande sade sig känna till någon 
sådan



Hellas 50-årsjubileum.

$ 149.
Rapporterade Rinman, att han närvarit vid SoIK Hellas 50-årsjubileum 25.10. och 

därvid överlämnat föreningens guldplakett, som föreföll att vara en av de förnämli
gaste gåvorna.

Skidärende.

$ 150.
Efter telefonsamråd med Holger Carlsson beslöts, att kommitteér för Hammarbyda

gen den 1.2.1959 snarast borde tillsättas. Frågan skulle närmare behandlas på näst
kommande sammanträde.


